ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – FONE: 5433951800 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

EDITAL N.º 021/2025

                    Giovan André Sperotto, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2025: superada a fase de empates, divulga-se a

classificação final do cargo de Servente.

2. O presente edital será divulgado em caráter oficial no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos/RS, 12 de março de 2025.

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.viadutos.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – FONE: 5433951800 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

RELATÓRIO FINAL DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

SERVENTE

 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO(A) Resultado Classificação

 010 Aline da Silva Rodrigues 80,0 1º

 003 Jucieli da Silva 75,0 2º

 012 Sonia Hanecher 75,0 3º

 013 Jaqueline Fátima Pavlak 50,0 4º